Condominio do Ed. Marilio Queiroz Business Center - BALANCETE DEMONSTRATIVO - 01/04/2025 a 30/04/2025

RECIBO DO SACADO

RECEITAS
RECEITAS CONDOMINIAIS
Taxa de Condoninio - 02/25
Taxa de Condoninio - 03/25
Taxa de Condoni ni o
Fundo de Reserva - 02/25
Fundo de Reserva - 03/25
Fundo de Reserva
Acor do
Agual Esgot o | ndi vi dual Variavel - 03/25

Agua/ Esgot o | ndi vi dual Vari avel

Taxa Extra - 02/25
Taxa Extra - 03/25
Taxa Extra

Rendi nent os

Agual/ Esgoto Area Conum - 02/ 25
Agual/ Esgot o Area Conum - 03/25
Agua/ Esgoto Area Comum

Conta Capital
Agual/ Esgoto Parc. Fixa Por Faixa n# - 02/25
Agual/ Esgoto Parc. Fixa Por Faixa n® - 03/25
Agual/ Esgoto Parc. Fixa Por Faixa n#

Al uguel Sala/ Lojal/ Garagem

Receita de Multa/Juros
Mul ta/ Juros

TOTAL RECEITAS

DESPESAS COM PESSOAL
Sal ari os

Val e Ref ei cao

Val e Transporte

Assi st énci a Médi ca/ Odont ol dgi ca
GFI P| FGTS

Seguro de Vida

Adi antanento Sal ari al
Lanche/ Copa

Al'i nent agdo/ Tr ansp.
Darf Previdenciario

TARIFASPUBLICAS
Agual Esgot o
Energi a

Tel efone/ Internet/Cel ul ar

MANUTENCOES/ CONSERVACAO

El evador - Manutencédo

El étrica - Material e Mio de Cbra
Material de Linpezal/Diversos

Jardim- Material e Mio de Cbra

Si stema de Seguranga - Manutengdo
Manut engdo Sistena/al arme de | ncéndi o
Portdes/ Portas - Pegas

Locacdo de Equi panentos

Bonbas - Servigos, Pecas e Manutencdo
Dedeti zagdo/ Linp. Caixa dagua e Cordura
Frete/ Retirada de Entul hos/ Qutros

El evador - Pecas

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Servicos de Assessoria e Adm Condomi ni al

362,71
1.550,82
47.592,52
18,14
77,53
2.379,55
4.354,54
26,82
1.890,09
21,93
89,30
2.740,45
2.109,38
1,30
11591
225,61
1.672,45
36,91
150,28
4.611,71
2.500,00
72.527,95

260,02
72.787,97

4.192,79
2.720,00
999,60
625,52
405,22
60,00
718,84
712,65
544,40
3.141,95
14.120,97

6.748,92
2.770,26
159,70
9.678,88

1.907,00
466,70
1.065,70
230,00
995,56
1.470,00
2.437,00
80,00
240,00
2.450,00
938,08
1.628,98
13.909,02

21.139,21

Mat eri al

Acor dos

Tarifa Reten.

TOTAL DESPESAS

Saldo Anterior
8.042,01

Saldo Anterior
0,00

Saldo Anterior
184.480,78

Saldo Anterior
22.504,15

Saldo Anterior
31.357,72

Saldo Anterior

Prezados Condéminos,

Honor ari os Sindico

Correi os/ Copias

de Escritorio/ Expedi ent e/ Copi as
Cobranca Eni ssé@o Bol etos

IMPOSTO SOBRE NF
I'SS RETI DO NA FONTE

DESPESASBANCARIASE FINANCEIRAS
Tarifas Cobranca Bancaria

Tarifa Manut encéo

de | RRF

Receitas Despesas Saldo do Més
7278797 { (62.796.52) .~ _ . 999145
CONTASCORRENTES
Banco Sicoob
Receitas Despesas Transferéncias
69.006,14 (62.749,65) (5.149,51)
Aplicagdo RDC LONGO POSCDI 2
Receitas Despesas Transferéncias
0,00 0,00 0,00
Aplicagdio RDC LONGO POSCDI 3
Receitas Despesas Transferéncias
1.901,02 0,00 5.149,51
Conta Capital
Receitas Despesas Transferéncias
1.672,45 0,00 0,00
Conta Poupanca- Salas de Apoio
Receitas Despesas Transferéncias
208,36 (46,87) 0,00
Conto Caixa
Receitas Despesas Transferéncias
0,00 0,00 0,00
MENSAGEM

Contatos pelo telefone fixo 3063-7788 ou para o e-mail abaixo.

Contamos com a colaborag&o e compreensao de todos.

2.686,14
56,10
190,80
259,59
261,09
24.592,93

71,80
71,80

321,20
54,85

46,87
422,92
62.796,52

Saldo Transferido
9.148,99

Saldo Transferido
0,00

Saldo Transferido
191.531,31

Saldo Transferido
24.176,60

Saldo Transferido
31.519,21

Saldo Transferido

Informamos que o expediente no escritério é feito através de agendamento no horério de
09:00h as 18:00h, de segunda a sexta-feira. O atendimento sera prioritariamente por telefone
e por e-mail, somente em casos excepcionais, faremos atendimento presencial desde que néo
seja possivel aresolucdo pelos meios informados acima.

contabil 02@villa-es.com.br - 22 via de boletos, acordos dos inadimplentes e nada consta.

COMPOSICAO DA ARRECADACAO - 06/2025 Fabiano Contarato Seu Condominio na I nter net

Taxa de Condominio ) 1.534,87 N dp ha débitos anteriores a www.villa-es.com.br

Agua/Esgoto Parc. Fixa Por Faixam?® 148,73 02/06/25 Identificador: 31667.929.0212

Fundo de Reserva 76,74 V it Valor do D ent

AgualEsgoto Individual Variavel (3 m?) 26,82 Agua(Ant:617|Atual :620) encimento or do Documento

Agua/Esgoto Area Comum 5,65 e ?’06(’:2:3251 1.792,81

— géncia/Codigo Cedente
Gestao de Condominios 3008 / 0594180
Nosso Nimero
5597024-1
Condominio21 Corporate (SQL Server) - Group Software - 45.92/2.6.75.92 - (EM) Cor r e| o N

75691.30086 01059.418051 59702.410016 3 11080000179281

¥7SICO0B

Local dg pagamento Je
Até o vencimento, pagével em qualquer banco.

Apbs vencimento, pagavel somente nas agéncias Sicoob 3008.

Vencimento

10/06/2025

Beneficiario CNPJCPF Agéncia/ Codigo do Beneficiario
Condominio do Ed. Marilio Queiroz Business Center - Rua Professor Telmo de Souza, n° 255 - Praiada C 18.336.236/0001-69 3008 / 0594180
Data do Documento Num. do Documento Espécie DOC Aceite Data do Processamento Nosso Nimero
02/06/2025 SL 705/231 NS N 02/06/2025 5597024-1
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Vaor do Documento
01 RS x 1.792,81

Instrugdes de responsabilidade do Beneficiario.Qualquer dvida sobre este boleto, contate o Beneficidrio
Apbs o vencimento cobrar juros de 0,033% ao dia e multa 2% ao més.

(-) Desconto/Abatimentos

(-) Outras Deducdes

Né&o receber ap6s 30 dias
(+) Mora/lMulta
(+) Outros Acréscimos
Valor Cobrado
Pegador Frinhani Ind. E Com. Esa. A.
Fabiano Contarato CPF:863.645.617-72
Rua Professor Telmo de Souza, n° 255 Praiada Costa lﬁA al; il;o _QSuLei ; 8;
29101-295 VilaVelha/ES nidace
Sacador/Avalista Cadigo de Baixa

Autenticacgo Mecénica/FICHA DE COMPENSAGAO

*fenie eloug duuipeu e BIUSsa1da1 Ceu ‘skeulfLIo SojusLLEILR | SOP B10UR.RJu0d sajdwis eled 9 epejussaide eoug (dw ipeul v



03/ 06/ 2025 - BANCO DO BRASIL - 19: 26: 01

460304603 0001
COVPROVANTE DE PAGAMENTO DE Tl TULCS

CLI ENTE: FABI ANO CONTARATO

AGENCI A: 4603-5 CONTA: 13.391-4

BANCO SI COOB S. A
75691300860105941805159702410016311080000179281
BENEFI Cl ARI G

CONDOM NI © DO EDI FI CI O MQVARI L

NOVE FANTASI A:

CONDOM NI O DO EDI FI CI O MQVARI LI O QU
CNPJ: 18.336.236/0001-69

BENEFI Cl ARl O FI NAL:

CONDOM NI © DO EDI FI CI O MQVARI LI O QU
CNPJ: 18.336.236/0001-69

PAGADOR:

FABI ANO CONTARATO

CPF: 863.645.617-72

NR. DOCUMENTO 60. 302
DATA DE VENCI MENTO 10/ 06/ 2025
DATA DO PAGAMENTO 03/ 06/ 2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.792,81
VALOR COBRADO 1.792,81
NR. AUTENTI CACAO 0. 026. B53. 08B. 62D. 834

Central de Atendi mento BB

4004 0001 Capitais e regioes netropolitanas
0800 729 0001 Dermis | ocalidades.

Consul tas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de
produt os e servicos

Quvi dori a

0800 729 5678

Recl amacoes nao sol uci onadas nos canai s

habi tuai s agencia, SAC e denmi s canais de

at endi ment o.

At endi rento a Deficientes Auditivos ou de Fal a
0800 729 0088

I nf or macoes, recl amacoes, cancel anento de cart ao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.
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